
Determina UFFICIO CASA - ATER

Responsabile PAPARELLO GIUSEPPE

Determina del Settore n. 1 del 30/09/2020
Determina n. 763/ 2020 del Registro Generale

COMUNE DI ITRI
- Provincia di Latina -

Oggetto: AGGIORNAMENTO GRADUATORIA PER L'ASSEGNAZIONE DI 
ALLOGGI E.R.P. ( EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA).

FIRMATO
IL RESPONSABILE SERVIZIO

PAPARELLO GIUSEPPE

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice dell'amministrazione 
digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto il decreto del Sindaco  prot. n° 10037 del 13/07/2020  con cui attribuisce al sig. Paparello 
Giuseppe  la responsabilità relativa al sevizio Ufficio Casa - ATER; 
  

Vista la Legge Regionale 12/99 con la quale sono disciplinate le funzioni Amministrative Regionali 
in materia di Edilizia Residenziale Pubblica; 
 

Visto il Regolamento Regionale  n. 2 del 20/09/2000 contenente i principi generali per 
l’assegnazione e la gestione degli alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica destinati all’assistenza abitativa, 
ai sensi dell’art. 17 comma 1 della succitata Legge Regionale n.12/99; 
 

Considerato che l’art. 4 di detto Regolamento Regionale n. 2 del 20/09/2000, prevede che sia il 
Comune a provvedere alla costituzione della Commissione a cui vengono attribuite le funzioni relative alla 
formazione della graduatoria  per l’assegnazione degli alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica; 
 

Vista la deliberazione di Giunta Municipale n. 4 del 17/01/2012 con la quale è stato approvato il 
Bando Generale per l’assegnazione degli alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica; 
 

Vista la deliberazione di Giunta Municipale n. 132 del 17/09/2018 con la quale è stata ricostituita, 
secondo la Legge n.12/99 ed il Regolamento Regionale n.2/2000, art. 4, la Commissione con compiti di  
valutazione e verifica del punteggio provvisorio attribuito alle domande pervenute, redazione della 
graduatoria definitiva ed esame di eventuali ricorsi proposti; 
 

Vista, altresì, la deliberazione della Giunta Comunale n. 144 del 05/11/2018 avente per oggetto         
“ Rettifica delibera di Giunta Comunale n. 132 del 17/09/2018 . Nomina Commissione”: 
 

Atteso che la Commissione per la formazione della graduatoria per l’assegnazione degli alloggi di 
Edilizia Residenziale Pubblica, nella seduta del 28/09/2020, ha redatto la graduatoria generale inserendo le 
domande pervenute entro il 30/06/2020 e, sulla base della stessa, ha elaborato la graduatoria finale distinta 
per nuclei familiari;        
 

Ritenuto procedere all’ approvazione e pubblicazione della graduatoria per nuclei familiari all’Albo 
Pretorio on–line del Comune di Itri, secondo le disposizioni di questo Comune e secondo le disposizioni 
legislative vigenti in materia ; 
 

Visto l’art.49, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 del T.U.EE.LL.; 

Visto  l’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 del T.U.EE.LL.; 
 

D E T E R M I N A  
 

1. Di considerare le motivazioni esposte in premessa parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

2. Di approvare e pubblicare le allegate graduatorie per l’assegnazione degli alloggi di Edilizia 
Residenziale Pubblica destinati all’assistenza abitativa, per nuclei familiari di 1 e/o 2 persone, di 3 
persone, di 4 persone e di 5 e/o più persone, ad integrazione della graduatoria generale;  

 
3. Di dare atto che  le suddette graduatorie saranno pubblicate all’albo pretorio on-line del Comune di 

Itri, secondo le disposizioni di questo Comune e secondo le disposizioni legislative vigenti in materia 
e sul sito dell’Amministrazione Trasparente; 

 
4. Di dare atto che la presente non comporta impegno di spesa; 

 
Il Responsabile del Servizio  

                                           Ufficio Casa - ATER  
                  Paparello Giuseppe 
























		2020-09-30T08:44:51+0200
	Paparello Giuseppe




